COMUNE DI ARMENO

COMUNE DI ARMENO
Provincia di Novara

Plazza della Vittoria, 11 ~ 28011 ARMENO (NO) — C.F./P.IVA n. 00481240034
Tel. 0322/900106 fax 0322/900013 — pec: aimeno@cert.ruparpiemonte.i

Prot. n. 7331 Armeno, i 20 novembre 2012

Oggetto: Gara mediante pubblico incanto per l'alienazione di immobile di proprieta
Comunale sito in Armeno in Via Omegna, 31. Richiesta pubblicazione avviso alP’Albo
Pretorio Comunale.

Ai Comuni di

Ameno (ameno@cert.ruparpiemonte.it)

Miasino (miasino@cert.ruparpiemonte.it)

Pettenasco (gettengsco@cert,ruparpiemon'te.it}

Omegna {comune.omegna@legalmail.it)

Gignese (gignese@cert.ruparpiemonte.it)

Brovello Carpugnino (brovelfo.carpugnino@cert.ruparpiemonte.it)
Massino Visconti {comune.massinovisconti@legalmail.it)
Nebbiuno {nebbiuno@cert.ruparpiemonte.it)

Pisano (pisano@cert.ruparpiemonte.it)

Colazza (colazza@cert.ruparpiemonte.it)

Borgomanero {protocollo@pec.comune.borgomanero.no.it)
Gozzano (comune@cert.comune.gozzano.no.it}

In allegato si trasmette, per la pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale dalla data di
ricevimento della presente sino al 14 dicembre 2012, avviso di pubblico incanto relativo all'oggetto.

Si ringrazia anticipatamente e con l'occasione si porgono distinti saiuti.

Servizio Tecnico : Urbanistica, edilizia privata, favorl pubblici, patrimonio  e-mall : fecnico@comune.ameno.no.it



